
ZAB.0025.103.2020 

Uchwała nr 303/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 

 

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                                    

z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej /Dz.U. z 2018r.,poz. 734/                        

oraz §10 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Kowalu/uchwała nr XV/138/20 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 20 marca 2020r. w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy 

Społecznej w Kowalu/uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Kowalu stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 234/20  Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 31 marca 2020r.                           

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, 

schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kowalu zastępuje się schematem 

organizacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

 

           

 

Zarząd Powiatu w składzie : 

 

1. Roman Gołębiewski ................................................... 

2. Jan Ambrożewicz  .................................................. 

3. Agata Wojtkowska .................................................. 

4. Jacek Jabłoński  .................................................. 

5. Grzegorz Śledziński ................................................. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lipca 2020 roku,                 

znak WPS.VIII.3112.173.2020  Powiatowi Włocławskiemu przyznano kwotę 29.443zł.                    

na bieżące utrzymanie 5 nowych miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kowalu                    

od miesiąca października 2020r. 

W celu zachowania wskaźnika zatrudnienia pracowników zespołu                                        

wspierająco-aktywizującego przy zwiększeniu liczby miejsc o 5 należy zwiększyć 

zatrudnienie pracowników o  1 etat na stanowisku terapeuty (środki na wynagrodzenie, 

składki ZUS i FP zostaną pokryte z ujętego w planie wzrostu wynagrodzeń od miesiąca 

stycznia 2020r.,  a wydatkowane od miesiąca lipca 2020r.) 

Środowiskowy Dom Samopomocy jest przeznaczony dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną i chorobami psychicznymi, spełnia wszelkie wymagane standardy.                                           

W zajęciach uczestniczy 35osób z terenu powiatu włocławskiego. Zwiększenie liczby miejsc                        

o 5 wynika   z  dużego zainteresowania i idącego za tym zapotrzebowania na tego rodzaju 

usługi specjalistyczne.  

Wraz ze zwiększeniem liczby uczestników do 40  koniecznym jest, w celu 

zapewnienia wysokiej jakości usług zatrudnienie dodatkowego terapeuty. 

 

 

 

 


